上海市长宁区人民政府办公室关于成立
长宁区无障碍环境建设工作专班的通知

区政府各有关委、办、局，各街道办事处，新泾镇政府:

为进一步统筹协调推进我区无障碍环境建设工作，经区

政府研究，决定成立长宁区无障碍环境建设工作专班(以下

简称“工作专班”)，其组成人员如下：

组 长：岑福康 区委常委、常务副区长

副组长：邓大伟 区建设管理委主任

王广辉 区残联理事长

成 员：周 一 区检察院副检察长

焦文艳 区委宣传部副部长、区文明办主任

李晓林 区民宗办副主任

孙国良 区机管局副局长

谢仁绍 区发展改革委副主任

朱 虹 区商务委副主任

沈 懿 区教育局副局长

张 雷 区公安分局交通警察支队副支队长

沈海燕 区民政局副局长

谢 健 区司法局副局长

陆 霓 区财政局副局长

宋晓光 区规划资源局副局长

周 静 区建设管理委副主任

杨怡宁 区文化旅游局副局长

雍 刚 区卫生健康委副主任

詹茂福 区应急局副局长

毛 欣 区市场监管局副局长

叶立生 区体育局副局长

谢艳平 区绿化市容局副局长

马 彬 区房管局副局长

程万霆 区城管执法局副局长

马 骏 区数据局副局长

刘 南 区城运中心副主任

秦莉文 区总工会副主席

陈 成 团区委副书记(挂职)

江 琴 区妇联副主席

区残联分管领导

赵 鹏 新华路街道办事处副主任

庄贤頲 江苏路街道办事处副主任

张 蔚 华阳路街道办事处副主任

沈俊敏 周家桥街道办事处副主任

黄 伟 天山路街道办事处副主任

王 峰 仙霞新村街道办事处副主任

陈 昕 虹桥街道办事处党工委副书记

路 超 程家桥街道办事处副主任

卢 维 北新泾街道办事处副主任

陈大雨 新泾镇政府副镇长

工作专班下设办公室，设在区建设管理委，办公室主任

由邓大伟同志兼任，办公室副主任由周静、区残联分管领导

兼任。

今后，工作专班成员职务如有变动，由其所在单位接任

领导自然替补。

特此通知。

上海市长宁区人民政府办公室

2024 年 5 月 20 日

(此件公开发布)